[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2013 г. № 1761
г. Сысерть

О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации Сысертского городского округа «О ликвидации филиала муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» поселок Двуреченск, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, деревня Ключи, улица Ленина, 40»
В соответствии с решением Думы  Сысертского городского округа от 23.11.2011 г. № 444 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении  публичных слушаний в Сысертском городском округе», на основании пункта 6 статьи 27 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях выявления общественного мнения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления Администрации Сысертского городского округа «О ликвидации филиала муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» поселок Двуреченск, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, деревня Ключи, улица Ленина, 40» на 20.06.2013 г. в 18-00 в здании филиала муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» поселок Двуреченск, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, деревня Ключи, улица Ленина, 40.
2. Предложения граждан по проекту постановления Администрации Сысертского городского округа «О ликвидации филиала муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» поселок Двуреченск, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, деревня Ключи, улица Ленина, 40» направлять в Управление образования Администрации Сысертского городского округа по адресу: город Сысерть, улица Быкова, 56-1.
3. Организацию публичных слушаний  по проекту постановления Администрации Сысертского городского округа «О ликвидации филиала муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» поселок Двуреченск, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, деревня Ключи, улица Ленина, 40» возложить на Управление образования Администрации Сысертского городского округа (А.М. Минин).

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:
Галашев А.Н. – заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам;

Корчемкина Г.Н. – заместитель начальника Управления образования Администрации Сысертского городского округа;

Панина М.В. – ведущий специалист Управления образования Администрации Сысертского городского округа.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам Галашева А.Н.

Глава Сысертского городского округа                                                                    В. А. Старков